
Pamati un galvenie argumenti

2004. gada 3. jūnijā prasītāja, Eiropas Kopienu Tiesas ierēdne,
iesniedza prasību atlīdzināt zaudējumus un morālo kaitējumu,
kas viņai nodarīts sakarā ar karjeras attīstības aizkavēšanu kopš
jaunās paaugstināšanas sistēmas ieviešanas 2000. gadā. Tā kā šī
prasība, kā arī prasītājas sūdzība tika noraidīta, prasītāja cēla šo
prasību. Prasījumu pamatojumam viņa norāda, ka iespējamā
karjeras attīstības aizkavēšana ir notikusi un morālais kaitējums
viņai ir nodarīts tādēļ, ka Tiesas administrācija gan attiecībā uz
novērtējuma ziņojumu, gan pamatojoties uz šo ziņojumu
piešķirtajiem paaugstināšanas punktiem ir izdarījusi smagus un
atkārtotus pārkāpumus, kas izpaudušies kā darbība un bezdar-
bība.

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko Vesselina
Ranguelova iesniedza 2005. gada 13. jūnijā

(Lieta T-227/05)

(2005/C 205/52)

(tiesvedības valoda — franču)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2005. gada 13. jūnijā
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla Veselina Rangvelova [Vesselina Ranguelova], ar dzīve-
svietu Berhenā [Bergen] (Nīderlande), kuru pārstāv Sebastians
Orlandi [Sébastien Orlandi], Ksavjē Martēns [Xavier Martin],
Alberts Kūlens [Albert Coolen] un Etjēns Maršals [Etienne
Marchal], advokāti, kas norādīja adresi Luksemburgā.

Prasītājas prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

1) atcelt Komisijas lēmumu par viņas ieskaitīšanu A*6 pakāpē;

2) piespriest atbildētājai segt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja bija pieņemta darbā Komisijā kā pagaidu darbiniece
tādā amatā, kura atbildības līmenis paziņojumā par vakanci bija
noteikts no A*7 līdz A*4 pakāpei, kas saskaņā ar jauno pakāpju
sistēmu atbilst A*8 līdz A*12 pakāpei. Tomēr, pieņemot darbā,
viņa tika ieskaitīta A*6 pakāpē.

Prasītāja šo lēmumu apstrīd un izvirza tādus pašus [prasības]
pamatus, kā prasītājs lietā T-196/05.

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko AEPI A.E.
iesniedza 2005. gada 15. jūnijā

(Lieta T-229/05)

(2005/C 205/53)

(tiesvedības valoda — grieķu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2005. gada 15. jūnijā
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla Elliniki Etairia pros Prostasian tis Pnevmatikis Idioktisias
(Grieķijas Intelektuālā īpašuma aizsardzības sabiedrība), Marusi
(Atika), kuru pārstāv advokāts T. Asprogeraks-Grīvs.

Prasītāja prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atcelt Komisijas veikto apstrīdēto pasākumu kā prettiesisku
un atzīt, ka apsūdzētās sabiedrības, kas pārvalda blakustie-
sības, rīcība ir pretēja Kopienu tiesībām;

— apmierināt tās sūdzību 2001/4372,56(2001)A/3603/2, kas
noraidīta ar apstrīdēto pasākumu;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus un
prasītājas advokāta atlīdzību.

20.8.2005. C 205/29Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


